
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
071

P O R T A R I A N2 10.517

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a partir de 05 de dezembro de 1995, o 
servidor PAULO JOSÉ DA SILVA LOPES, Registro n^ 4.134, do car
go de Coordenador de Artes, NÍvel "5A", no regime da Consolida 
ção das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Departamento de Artes 
da Secretaria da Cultura desta Prefeitura Municipal, conforme 
pedido protocolozado sob o ns 5.178 de 05.12.95, o qual foi 
"Deferido" de acordo com informação da Sub-Secretaria de Recur 
sos Humanos.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de LorejráC05 de dezembro de 1995.

LÕTODES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE
eita Munic

Registrada em Livro propric* da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

Q u c ü w c u À ^
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretaria Adjunta de Legislação


